GRAND PRIX WMOZP 2014 IV runda -FINAL
Warszawa, 13.11.2025

Konkurencja 7
13.11.2025 - 10:25

Chtopcéw, 100m klasyczny

11 lat
Wyniki

Punkty: AQUA 2025

Pozycja

DYSKW.

DYSKW.

DYSKW.

BODZAN, Patryk
ZINKEVICH, Gleb
SZYMANOWICZ, Julian
WROBEL, Antoni
SADZIK, Patryk
SOSNOWSKI, Aleksander
ZAWITKOWSKI, Stanistaw
WERPACHOWSKI, Filip
ZDZIENICKI, Milo
MILANCEJ, Wojciech
BIALEK, Piotr

WASALA, Piotr
GRODNY, Franciszek
FIJOLEK, Mateusz
CZECHOWSKI, Filip
DUDA, Wojciech
GRZYMKOWSKI, Alan
LUCZYNSKI, Michat
SZYMANCZYK, Antoni
WIECZORKIEWICZ, Antoni
TRALEWSKI, Tymoteusz
MATYSIAK, Leonard
KOSCIOLEK, Jan
STEFANCZYK, Tadeusz
MALECKI, Kuba
SLIWINSKI, Ignacy
SLINSKI, Blazej
WINIARSKI, Jan
SIEMIENIUK, Kosma
SZWARC, Max
HADDAJI, Amir
LEWCZUK, Alan
PRUSZYNSKI, Karol
JASIEWICZ, Marek

Rok ur. Czas
14 Buks 1:36.64
14 UKS 48 Warszawa Srédmiescie 1:37.27
14  UKS G-8 Bielany Warszawa 1:39.09
14 UKS H20 Warszawa 1:40.00
14 UKS H20 Warszawa 1:40.20
14  UKS G-8 Bielany Warszawa 1:40.93
14  MKS ,Jagiellonka" Warszawa 1:41.38
14  Buks 1:41.48
14  UKS Zoliborz 1:41.76
14  UKS Zoliborz 1:42.12
14  UKS Zoliborz 1:43.52
14  UKS Zoliborz 1:46.75
14  UKS Zoliborz 1:47.37
14 MKS Piaseczno 1:48.06
14  UKS G-8 Bielany Warszawa 1:49.84
14  Buks 1:49.92
14 Uks ,,Pingwiny” 1:52.71
14 UKS H20 Warszawa 1:53.77
14  UKS G-8 Bielany Warszawa 1:53.87
14 UKP ,,Polonia Warszawa" 1:54.45
14 MKS Piaseczno 1:54.83
14  UKS Manta Warszawa Wiochy 1:54.93
14  MKS Piaseczno 1:55.95
14 UKS Zoliborz 1:56.03
14  UKS Zoliborz 1:56.75
14  UKS Zoliborz 1:57.30
14  ULKS ,,MAZOWSZE"- Mietne 1:57.70
14 UKS H20 Warszawa 1:57.95
14 UKP ,,Polonia Warszawa" 1:58.18
14  UKS Zoliborz 2:00.17
14  UKS G-8 Bielany Warszawa 2:00.89
14  UKS Zoliborz 2:04.12
14 MKS ,,Jagiellonka" Warszawa 2:04.85

14 UKP ,,Polonia Warszawa"

K6 - Plywak wykonat nieréwnoczesne ruchy ramion.

JODKIEWICZ, Adam

K10 - Plywak przeniost dtonie poza linie bioder (z wyjatkiem pierwszego ruchu ramion po starcie i

nawrotach).
CHOJNACKI, Ignacy

14  UKS H20 Warszawa

14 UKS H20 Warszawa

Pkt.

187
183
173
168
167
164
162
161
160
158
152
138
136
133
127
127
117
114
114
112
111
111
108
108
106
104
103
102
102

97

95

88

86

wyniki tymczasowe

50m

45.90
46.95
48.03
48.24
47.63
48.50
47.81
48.93
47.67
47.04
48.91
49.28
49.67
52.55
52.13
52.01
53.44
55.02
52.89
54.08
53.20
56.65
55.93
57.32
56.27
54.34
53.26
58.25
55.89
58.53
56.89
59.19
59.53
51.01

56.12

55.94

K1 - Plywak wykonat kopniecie delfinowe po pierwszym kopnieciu do stylu klasycznego (pierwszy ruch

po starcie lub nawrocie).

100m

50.74
50.32
51.06
51.76
52.57
52.43
53.57
52.55
54.09
55.08
54.61
57.47
57.70
55.51
57.71
57.91
59.27
58.75
1:00.98
1:00.37
1:01.63
58.28
1:00.02
58.71
1:00.48
1:02.96
1:04.44
59.70
1:02.29
1:01.64
1:04.00
1:04.93
1:05.32

Splash Meet Manager, 11.83082
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